município DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO NO 3273/2022 Em 1 3 de dezembro de 2022

ÇâH4rg.Mllnicipal de Araraauara
Protocolo; 10537/2022 de 16/12/2022 08:24
Documento: Resposta no l à Indicação no 1553/2022
Interessado: PREFEri'uRA 00 MUNIcípIo OE ARARAQUARA

CHEFIA GABINETE

Destinatário Ger Expediente Leg

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BOI

MD. Presidente da Câmara Municipal
RuaSõo Bento,887
ARARAQUARA/SP

SenhorPresidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n' 1553/2022, de autoria do Vereador PAULO LANDIM, sobre o assunto,
infomaamos, conforme manifestação prestada pela Secretaria À4unicípal de Obras e
Serviços Públicos, que o serviço foi executado.

estima e consideração.
Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

SILVA
Gabinete

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 2S59FS2882KU7P60
		2022-12-19T10:33:53-0300